
 

 

Тульская область 
Муниципальное образование город Ясногорск Ясногорского района 

Собрание депутатов 
муниципального образования город Ясногорск Ясногорского района 

 
 

Решение 
 
 

от 25 апреля 2024 года                                                                          № 23 
 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 
Собрания депутатов муниципального образования город 
Ясногорск Ясногорского района от 16 июня 2022 года № 

69 «Об утверждении «Правил благоустройства и 
санитарного содержания территории муниципального 
образования город Ясногорск Ясногорского района» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Ясногорский район, Собрание депутатов 
муниципального образования город Ясногорск Ясногорского района РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования 
город Ясногорск Ясногорского района от 16.06.2022                                                                                         
№ 69 Об утверждении «Правил благоустройства и санитарного содержания 
территории муниципального образования город Ясногорск Ясногорского района» 
следующие изменения: 

1.1. Добавить п. 168 раздела 2.21 «Площадки» следующим содержанием: 
Запрещается перекрытие подъездных путей к местам (площадкам) 

накопления твердых коммунальных отходов транспортными средствами и 
установки блоков и иных ограждений (за исключением шлагбаумов, 
установленных в соответствии с действующими противопожарными правилами). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ясногорье» и на 
официальном сайте муниципального образования Ясногорский район в сети 
Интернет. 

3. Решение вступает в силу  со дня опубликования. 
 
 
 

Глава  
муниципального образования  
город Ясногорск Ясногорский район 

 
                Ю.Н. Козлов 

 


